
RADA GMINY
WILKOWECE

Uchwała Nr 1/1/2024
Rady Gminy Wilkowice

z dnia 2 maja 2024 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
(t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609) oraz § 8 ust. l Statutu Gminy Wilkowice przyjętego uchwałą Nr
XXXV/322/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Wilkowice, opublikowanego w Dz. U. Woj. Śl. 10 listopada 2021 r. póz. 7175, po
przeprowadzeniu głosowania tajnego:

uchwala się, co następuje:

§1.

Stwierdza się wybór radnej Aliny Macher na Przewodniczącą Rady Gminy Wilkowice.

§2.

l. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej publikację

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy Wilkowice oraz w
inny sposób zwyczajowo przyjęty.

Radny SENIOR

Pjptr Pielesz

%T ''^


